os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam

no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO
a. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇo
5.1 O valor total da contratação é de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

5.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,

[...]

de serviço de almoço para atendimento de demanda originária no serviço de convivência e
fortalecimento de vínculos e serviço de proteção e atendimento integral à familia previsto
para o dia 17/12/2025, conforme solicitado pela Secretaria Municipal De Assistência Social,
nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
VALOR GLOBAL: 18.000,00 (dezoito mil reais)
VIGÊNCIA: 03/12/2025 a 03/12/2026
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Órgão: 122 - Fundo Municipal de Assistência Social
Unidade Orçamentária: 122 - Fundo Municipal de Assistência Social
122122.0824100142.177 - Manut. Do Progr. De Atendimento a Idosos
Elemento de Despesa: